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Mielipide Suursuon aurinkovoimalan suunnittelutarveratkaisuun 

Lisko-Loukee-Lylyjärvien vesistöjen suojeluyhdistys ry ja Hanhijärvi-Saarijärvi osakaskunta ovat 

perehtyneet Nordic Generation Oy:n Sitemalta tilaamaan suunnittelutarveratkaisun 

hakemussuunnitelmaan (15.8.2025), sekä vesienhallintasuunnitelmaraporttiin (18.8.2025). 

Suunnittelussa on huomioitu asioita, joita nostimme epäkohtina esiin edellisessä mielipiteessämme. 

Vaikka uudessa suunnitelmassa on korjattu useita asioita ja suunnitelmaa on paranneltu, olemme 

huolissamme vielä seuraavista asioista:

• Rakennusaikaisten vesien hallinta ei suunnittelussa mielestämme ole riittävällä tasolla.

Patoratkaisut eivät estä maa-aineksen kulkeutumista vesistöihin maanmuokkaustoimien

aikana. Suunnitelmassa patojen rakentaminen määritellään tehtäväksi ennen rakennustöitä,

jotta risupatojen biofilmit ehtisivät muodostua. Kuitenkin alueen ojat ovat kuivia, niin

biofilmi ei pääse muodostumaan valmiiksi kuivissa ojissa.

• Mielestämme vesistönsuojelurakenteiden toimivuuden varmistus tulisi olla selkeästi

määritelty. Suunnittelussa kirjattu ”Vesistötarkkailua tulisi hankealueella tehdä

säännöllisesti. Samalla varmistaa, että olemassa olevat vesienhallintaratkaisut toimivat

odotetusti.”, on liian epätarkasti kirjattu ja kaipaa täsmennystä.

Uusien hakemusasiakirjojen pohjalta haluamme tuoda esiin seuraavan asian:

• Lisko-Loukee-Lylyjärvien vesistöjen suojeluyhdistys ry:n hankkeessa ”Hanhijärven valuma-

alueen suunnittelu”, on hahmoteltu osaa Suursuon alueesta ennallistettavaksi, joten voisi

selvittää, olisiko aurinkovoimalan alueen kuivatusvesien johtaminen mahdollista suolle.

Haluamme tuoda myös esiin alueen muutoksien vaikutukset kyläläisten ja mökkiläisten elämään, 

virkistyskäyttöön, metsästykseen ja  kalastukseen. 

Haluamme myös ilmaista huolemme riittääkö hankkeen myötä saatava uusiutuva energia 

kompensoimaan pysyvää metsäkatoa. 

Avoin tiedotus alueen asukkaille hankkeen edetessä on tärkeää, joten toivomme infotilaisuutta 

järjestettäväksi.
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